
DODATEK Č. 2 

i]-ilN' 
UID: 

Číslo smlouvy Kupujícího: Číslo smlouvy Prodávajícího: 
 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 8.4.2021 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: 
Součást: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 
prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc., děkan 
00216305 
cz 00216305 

Kontaktní osoba Kupujícího; 
xxxxxx 

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: M Computers s.r.o. 
Sídlo: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném KS v Brně, spis. zn. C121840 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Marek Vašíček, jednatel 
26042029 
CZ26042029 
xxxxxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: xxxxxx

(dále též jako „smluvní strany") 

I. 

1) Dne 8.4.2021 smluvní strany uzavřely Kupní smlouvu (č. sml. Kupujícího: 5994/2021/00, č. sml.
Prodávajícího: 2SML021040) na dodávku 3 serverů pro virtualizaci a 2 samostatných lU rack serverů,
vše v termínu do 8 týdnů od podpisu smlouvy.

2) Dne 27.7.2021 Prodávající požádal Kupujícího o prodloužení lhůty plnění z důvodu zpoždění dodávek
a přetrvávající situace na trhu s elektronickými komponenty, které byly způsobeny pandemií COVID-
19.

***
* * 

* * 

* * 
***

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

xxxxxx



Kupní smlouva 

,,Modernizace serverové infrastruktury pro výuku na Fakultě stavební pro projekt SPACE" 

3) Vzhledem k tomu, že se jedná o skutečnost objektivně vzniklou nezávisle na vůli smluvních stran,
mající charakter vyšší moci, dohodly se smluvní strany s ohledem na ustanovení čl. V Kupní smlouvy
na následující změně Smlouvy.

článek Ill. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ nově zní: 

Ill. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

2) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do

30.9.2021 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

3) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným
časovým předstihem (minimálně S pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu
Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu
přístup do místa plnění.

4) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

Fakulta stavební VUT v Brně, Veveří 95, 602 00 Brno

S) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací
protokol kontaktní osoba uvedená v záhlaví Smlouvy, případně jí určený zástupce.

6) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

li. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají beze změn.

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po jednom z nich.

3) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 3 O -07-1'J11 

Marek Vašíček--
jednatel 
za Prodávajícího 

(í) 

O 5. -08- 2021 

Strana 2 (celkem 2) 

Prof.Ing. Miroslav Bajer, CSc,
děkan
za Kupujícího

v.z. doc.Jan Jandora, PhD.

xxxxxx
xxxxxx

V Brně dne:


